



Zik Zak Zebra ApS

Ternevej 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30831756

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.06.2020

Lone Leth Fischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zik Zak Zebra ApS

Ternevej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30831756

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lone Leth Fischer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets er besiddelse af kapitalandele samt øvrige investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 40 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.669)	(11.764)
Andre finansielle indtægter		58.660	699
Andre finansielle omkostninger		(11.747)	0
Årets resultat		40.244	(11.065)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.244	(11.065)
Resultatdisponering		40.244	(11.065)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle aktiver		500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.805	89.929
Værdipapirer og kapitalandele		147.805	89.929
Likvide beholdninger		13.105	2.088
Omsætningsaktiver		160.910	92.017
Aktiver		660.910	592.017

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.002	50.002
Overført overskud eller underskud		15.646	(24.598)
Egenkapital		65.648	25.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		589.012	566.613
Kortfristede gældsforpligtelser		595.262	566.613
Gældsforpligtelser		595.262	566.613
Passiver		660.910	592.017

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.002	(24.598)	25.404
Årets resultat	0	40.244	40.244
Egenkapital ultimo	50.002	15.646	65.648
